
 

 

 

 
До: Општина Долнени 

Б А Р А Њ Е 

ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР 

 

Од: Здружение за правна едукација и транспарентност СТАНИЦА ПЕТ, ул. Прилепски 
бранители бр. 24/1 Прилеп, 075/748-009, stanicapet@gmail.com  

(се наведуваат податоци за Барателот: назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил) 

Застапник / полномошник на барателот на информацијата: Весна Шапкоски, ул. Александар 
Македонски бр. 234 Прилеп, 075/748-009, risteska.vesna@live.com  

(се наведуваат податоци за можниот застапник/полномошник на Барателот: назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил) 

 
Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од 

јавен карактер (Службен весник на Република Северна Македонија број 101/2019), од 
Имателот ја барам следната информација од јавен карактер:  

 Дали Општина Долнени има донесено било каков посебен 
стратешки/програмски/акциски документ кој се однесува или вклучува 
противпожарна заштита (доколку има да се достави електронска верзија од 
документот или линк каде истиот е објавен); 

 Дали постојат одлуки на Советот на Општина Долнени кои се однесуваат на 
секторот противпожарна заштита во периодот 2023/2024 година (доколку 
има да се достави електронска верзија или линк каде се објавени); 

 Колку средства од Буџетот на Општина Долнени се издвоени за секторот 
противпожарна заштита во 2023, а колку во Буџетот за 2024 и за што се истите 
наменети. 

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната 
информација: 

- а) увид 
- б) препис 
- в) фотокопија 
- г) електронски запис 
- д) друго _____________________________________ 

           (се наведува бараниот начин, со заокружување) 

 
Начин на доставување на информацијата: 

- а) по пошта 
- б) телефон 
- в) факс 
- г) е-маил 
- д) друго _____________________________________ 

           (се наведува бараниот начин, со заокружување) 

Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е потребно да наведе 
дека се работи за Барање за слободен пристап до информација од јавен карактер. 

 
                                           Потпис   
Во Прилеп, 05.08.2024 година .                               __________________________________             
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